

## **Mundret Holding ApS**

Østergade 1, 2.  
1100 København K  
CVR nr. 34 80 07 07

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemmeside: [www.litewire.dk](http://www.litewire.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 26. november 2012

### **Direktion**

Lennart Jacobsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Lederspåtegning .....                                 | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2017/18**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4 |
| Resultatopgørelse .....        | 6 |
| Balance.....                   | 7 |
| Noter .....                    | 9 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 133.754.

Egenkapitalen udgør kr. 1.226.153.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

|  | Note |         | 2016/17  |
|--|------|---------|----------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                                  |      | -4.405  | -2.675   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....     | 1    | 135.540 | 244.100  |
| Finansielle omkostninger .....                               |      | 0       | -2.792   |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                               |      | 131.135 | 238.633  |
| Skat af årets resultat .....                                 | 3    | 2.619   | 1.203    |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                  |      | 133.754 | 239.836  |
| <br><b>RESULTATDISPONERING:</b>                              |      |         |          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0       | -378.243 |
| Overført resultat .....                                      |      | 133.754 | 618.079  |
| Udbytte for regnskabsåret .....                              |      | 0       | 0        |
| <b>Resultatdisponering i alt</b> .....                       |      | 133.754 | 239.836  |

## Balance pr. 30. juni 2018

### AKTIVER

|   | Note |                         | 30/6-17                 |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    | 1    | 80.000                  | 80.000                  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    | 2    | 30.000                  | 0                       |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder ..... |      | <u>285.540</u>          | <u>244.100</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>            |      | <u>395.540</u>          | <u>324.100</u>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        |      | <u>395.540</u>          | <u>324.100</u>          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 5.000                   | 0                       |
| Sambeskatningsbidrag .....                        |      | <u>969</u>              | <u>1.203</u>            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      |      | <u>5.969</u>            | <u>1.203</u>            |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                  |      | <u>926.113</u>          | <u>791.823</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                    |      | <u>932.082</u>          | <u>793.026</u>          |
| <b>AKTIVER .....</b>                              |      | <u><u>1.327.622</u></u> | <u><u>1.117.126</u></u> |

## Balance pr. 30. juni 2018

### PASSIVER

|  | Note |                         | 30/6-17                 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital .....                           |      | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat .....                        |      | <u>1.146.153</u>        | <u>1.012.399</u>        |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | 4    | <u>1.226.153</u>        | <u>1.092.399</u>        |
| <br>   |      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... |      | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....        |      | <u>96.469</u>           | <u>19.727</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   |      | <u>101.469</u>          | <u>24.727</u>           |
| <br>   |      |                         |                         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 |      | <u>101.469</u>          | <u>24.727</u>           |
| <br>   |      |                         |                         |
| <b>PASSIVER</b> .....                          |      | <u><u>1.327.622</u></u> | <u><u>1.117.126</u></u> |
| <br>   |      |                         |                         |
| Eventualforpligtelser .....                    | 5    |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....    | 6    |                         |                         |

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                             | Hjemsted | Ejer-<br>andel | Årets<br>resultat | Egenkapital     |
|-----------------------------|----------|----------------|-------------------|-----------------|
| Litewire ApS .....          | Danmark  | 100%           | <u>135.540</u>    | <u>215.540</u>  |
| I alt .....                 |          |                | <u>135.540</u>    | 215.540         |
| Modtaget udbytte .....      |          |                |                   | <u>-135.540</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ..... |          |                |                   | <u>80.000</u>   |

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

|  | Hjemsted | Ejer-<br>andel | Årets<br>resultat | Egenkapital   |
|--|----------|----------------|-------------------|---------------|
| Straightsmile ApS .....                | Danmark  | 50%            | -                 | 50.000        |
| Labwork IVS .....                      | Danmark  | 50%            | -                 | <u>10.000</u> |
| I alt .....                            |          |                | <u>0</u>          | <u>60.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi (kostpris) ..... |          |                |                   | <u>30.000</u> |

### 3 Skat af årets resultat

|  | 2016/17       |
|--|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | -969          |
| Refusion i sambeskatning .....                       | <u>-1.650</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>-2.619</u> |
|  | <u>-1.203</u> |

## Noter

| <b>4 Egenkapital</b>                         | 1/7-17                  | Udbetalt<br>udbytte | Forslag<br>til årets<br>resultatford. | 30/6-18                 |
|--|-------------------------|---------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital .....                         | 80.000                  | -                   | -                                     | 80.000                  |
| Overført resultat .....                      | <u>1.012.399</u>        | <u>-</u>            | <u>133.754</u>                        | <u>1.146.153</u>        |
| I alt .....                                  | <u><u>1.092.399</u></u> | <u><u>0</u></u>     | <u><u>133.754</u></u>                 | <u><u>1.226.153</u></u> |
|  |                         |                     |                                       | <b>30/6-17</b>          |
| Selskabskapitalen er fordelt således:        |                         |                     |                                       |                         |
| Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 ..... |                         |                     | <u>80.000</u>                         | <u>80.000</u>           |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Litewire ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, royalties og renter for de sambeskattede selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.